Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00768 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EA8A4EF8959D5626B4C4166A617EF48

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0311/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2017

• TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EA8A4EF8959D5626B4C4166A617EF48

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0311/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Pregão Presencial, autuada sob o nº 054/2017, do tipo Menor Preço Global Por Item,
cujo objeto é a Contratação de empresa(s) para o fornecimento de combustíveis (em
bomba), para o exercício de 2018, sendo vencedora a seguinte empresa: Santa Bárbara
Comércio de Combustíveis LTDA - EPP, CNPJ sob o n° 20.787.822/0001-71,
vencedora dos itens 1, 2 e 3, com valores unitários respectivamente de R$ 3,74 (três
reais e setenta e quatro centavos), totalizando o valor de R$ 785.400,00 (setecentos e
oitenta e cinco mil e quatrocentos reais), R$ 3,15 (três reais e quinze centavos),
totalizando o valor de R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil reais) e R$ 3,16
(três reais e dezesseis centavos), totalizando o valor de R$ 679.400,00 (seiscentos e
setenta e nove mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 1.842.800,00
(um milhão oitocentos e quarenta e dois mil e oitocentos reais).

Uauá-Ba, 28 de dezembro de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33E3CAE23BA9CA4A0E47DC06070F4B90

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2017

P.A. nº 0316/17. Edital nº 071/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para
execução de obra de pavimentação de vias públicas, em paralelepípedo, no Distrito de Caldeirão do
Almeida e no Povoado de Poço do Vieira, Município de Uauá, conforme Convênio nº 6.021.00/2015 –
CODEVASF. Data e Horário: 17/01/18, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José
Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais informações: no endereço supramencionado, pelo tel.: (74)
3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h.
Uauá/BA, 28/12/17. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EA8A4EF8959D5626B4C4166A617EF48

		2017-12-28T18:42:36-0300